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(projektets arbetsspråk är engelska; dokument finns endast på engelska) 
 

UNI Bridge 
- ett projekt för att bygga hemsidor åt UNIs medlemsförbund i Sri Lanka 

 
Bästa kolleger, 
 
Det övergripande syftet med UNI Bridge är att överbrygga den digitala klyftan. Idén är att 
använda UNIs nätverk för webbmästare för att bygga hemsidor åt medlemsförbund som inte har 
egna hemsidor. 
 
Projektet startade i Ghana 2003, fortsatte i Peru 2005 och gick sedan till Karibien och Thailand 
2007. I år bygger vidare på våra framgångsrika erfarenheter och lanserar nu UNI Bridge i Sri 
Lanka, där vi kommer att bygga hemsidor åt våra 5 medlemsförbund. 
 
Vi ber alla som är intresserade av att delta i projektet att antingen fylla i och återsända 
ansökningsblankett (candidates application) till UNI före den 1 april 2008, eller att ni lämnar in 
dem till UNIs Forum för kommunikatörer som kommer att äga rum i Kapstaden (Sydafrika), den 9-
11 april 2008. På Forumet, närmare bestämt på fredagen den 11 april blir det namndragning av 
(villiga) kandidater ur en hatt för att utse webbmästare och vilka förbund som kommer att 
omfattas av projektet. 
 
Kort om projektet… 

 UNI kommer att fungera som bro, tillhandahålla nätsupport, följa upp projekten och bekosta 
flygbiljett för de två utvalda webbmästarna.  

 Webbmästarens förbund kommer att få tillfälle att dela kunskaper, IT-färdigheter och 
existerande teknik med medlemsförbunden i Sri Lanka. Den enda kostnaden för förbundet är 
alltså webbmästarens tid (ca. 6 dagar). 

 De lokala förbunden kommer att utrustas med en enklare hemsida och får datautbildning för 
att hålla hemsidan uppdaterad. I utbyte bjuder de på mat och logi för webbmästaren och 
andra arrangemang under vistelsen i Sri Lanka.  

 
Vi erbjuder idag webbmästare från UNIs samtliga medlemsförbund möjlighet att delta i UNI 
Bridge-projektet på Sri Lanka. Intresserade kan gå in och fylla i ansökningsblankett på: 
http:///www.union-network.org/forum2008 eller använda bifogad blankett. Vi bifogar även alla 
projektunderlag. 
 
Med bästa hälsningar, 

 
Philip Jennings (UNIs generalsekreterare) och Christine Revkin (UNI Web) 


